
prípravka chlapci 2006 a mladší 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 pr chlapci 6:22 11 97 367 Rosenbaum Lukáš 2007 VŠC Dukla B.Bystrica

2 pr chlapci 6:49 18 84 374 Libiak Samuel 2007 VŠC Dukla B.Bystrica

3 pr chlapci DQ 8 82 392 Bobok Tomáš 2007 VŠC Dukla B.Bystrica

prípravka dievčata 2006 a mladší 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 pr dievčata 5:31 3 9 369 Števulová Nina 2006 VŠC Dukla B.Bystrica

2 pr dievčata 5:33 4 17 377 Mikolajová Anetka 2006 VŠC Dukla B.Bystrica

3 pr dievčata 5:59 9 4 347 Sameková Vanesa 2006 ŠK Jablonica

4 pr dievčata 6:50 19 86 366 Kabátová Alexandra 2007 VŠC Dukla B.Bystrica

5 pr dievčata 7:33 21 11 348 Samková Sofia 2007 MŠK Borský Mikuláš

najmladší žiaci 2004 - 2005 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 najmladší žiaci 5:17 1 81 383 Kresťanko Filip 2005 VŠC Dukla B.Bystrica

2 najmladší žiaci 5:43 5 16 316 Babol Samuel 2005 AK Bacuch

3 najmladší žiaci 5:57 7 18 318 Rafaj Jakub 2005 AK Bacuch

najmladšie žiačky 2004 - 2005 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 najml. žiačky 5:24 2 10 360 Dudová Ivana 2005 AK ZTS Martin

2 najml. žiačky 5:49 6 61 319 Brnáková Barbora 2004 MŠK Žiar nad Hronom

3 najml. žiačky 6:03 10 13 314 Piliarová Aneta 2004 AK Bacuch

4 najml. žiačky 6:24 12 3 322 Betková Ines 2004 AK Bacuch

5 najml. žiačky 6:26 13 95 365 Záslavová Sarita 2005 VŠC Dukla B.Bystrica

6 najml. žiačky 6:35 14 78 312 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš

7 najml. žiačky 6:44 15 85 395 Záslavová Frederika 2004 VŠC Dukla B.Bystrica

8 najml. žiačky 6:44 16 14 323 Jurášová Laura 2004 MŠK Borský Mikuláš

9 najml. žiačky 6:49 17 89 379 Potančoková Sofia 2005 VŠC Dukla B.Bystrica

10 najml. žiačky 6:57 20 94 364 Černáková Nela 2005 VŠC Dukla B.Bystrica
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mladší žiaci 2002 - 2003 2 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 mladší žiaci 12:55 7 88 368 Záslav Mário 2002 VŠC Dukla B.Bystrica

mladšie žiačky 2002 - 2003 2 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 ml. žiačky 11:39 1 93 376 Krestianková Anežka 2003 VŠC Dukla B.Bystrica

2 ml. žiačky 12:05 2 5 328 Kocsi Elizabet 2002 MVSI

3 ml. žiačky 12:17 3 12 320 Devaldová Karin 2003 STU Košice

4 ml. žiačky 12:25 4 22 359 Zemková Klára 2002 AK ZTS Martin

5 ml. žiačky 12:49 5 26 351 Dudová Paulína 2003 AK ZTS Martin

6 ml. žiačky 12:52 6 23 358 Cah Klara 2002 AK Koper - Slovinsko

7 ml. žiačky 13:16 8 90 378 Šrenkelová Michaela 2003 VŠC Dukla B.Bystrica

8 ml. žiačky 13:36 9 15 313 Masarykový Anna Mária 2002 AK Bacuch

9 ml. žiačky 13:47 10 87 387 Kabátová Lilly 2003 VŠC Dukla B.Bystrica

10 ml. žiačky 14:20 11 29 479 Rišková Karin 2002 MŠK Borský Mikuláš

starší žiaci 2000 - 2001 3 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 starší žiaci 15:25 1 261 343 Kubiš Ĺubomír 2001 AK Spartak Dubnica n. Váhom

2 starší žiaci 16:46 4 264 329 Gál Vencel 2001 MVSI

3 starší žiaci 21:50 10 279 389 Bučko Kristián 2001 VŠC Dukla B.Bystrica

staršie žiačky 2000 - 2001 3 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 star. žiačky 16:27 2 263 327 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš

2 star. žiačky 16:34 3 265 321 Zlúkyová Alexandra 2000 AK Bacuch

3 star. žiačky 16:48 5 281 352 Čanadi Eva 2000 AK Koper - Slovinsko

4 star. žiačky 16:56 6 280 346 Jancová Andrea 2000 AK Spartak Dubnica n. Váhom

5 star. žiačky 17:01 7 266 303 Remsak Kamila 2000 Polska

6 star. žiačky 18:36 8 267 394 Kachalavová Adriana 2001 VŠC Dukla B.Bystrica

7 star. žiačky 19:23 9 268 385 Ševčíková Nikoleta 2001 VŠC Dukla B.Bystrica

8 star. žiačky 23:06 11 274 370 Záslavová Patrícia 2001 VŠC Dukla B.Bystrica

9 star. žiačky 24:43 12 272 362 Polhošová Viktoria 2001 VŠC Dukla B.Bystrica

Dorastenky 1998 - 1999 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Dorastenky 24:18 2 175 349 Greziak Emilia 1998 Polska

2 Dorastenky 26:14 4 137 333 Dimanopulosz Daphne 1999 Hungaria

3 Dorastenky 26:31 5 179 339 Hačundová Ema 1999 Slovensko

4 Dorastenky 26:59 6 178 338 Burzalová Hana 2000 Slovensko

5 Dorastenky 27:04 7 138 334 Bócz Patricia 1998 Hungaria

6 Dorastenky 27:30 9 102 382 Kubenková Veronika 1998 Česko

7 Dorastenky 27:58 11 139 335 Komoróczy Laura 1999 Hungaria

8 Dorastenky 28:39 12 103 371 Arltová Kateřina 2000 Česko

9 Dorastenky 30:49 16 135 301 Gtomb Soňa 1998 Polska

10 Dorastenky 31:02 17 107 380 Bočková Markéta 2000 Česko

11 Dorastenky 32:03 19 109 363 Oberndorfer Lisa 1999 Austria

12 Dorastenky 32:28 21 131 302 Bahnová Nikola 1998 Žiar nad Hronom

13 Dorastenky 32:52 22 271 372 Brandmair Marlena 2000 Austria

14 Dorastenky 34:53 23 140 336 Kiss Debóra 1999 MVSI

2 ZĂˇhorĂˇckĂˇ-20---vĂ˝sledky-2015 (2)



15 Dorastenky NF 118 393 Kuklicová Bibiána 1999 Slovensko

16 Dorastenky NF 174 356 Kowalska Agata 1998 Polska

Juniorky 1996 - 1997 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Juniorky 27:14 8 122 386 Piliarová Radoslava 1996 VŠC Dukla B.Bystrica

2 Juniorky 27:31 10 130 310 Škantarová Lucia 1996 AK Bacuch

3 Juniorky 28:45 13 143 487 Abbatantuono Nikoleta 1997 ŠOG Nitra

Ženy 1995 a st. 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Ženy 23:04 1 129 309 Gáliková Mária 1980 VŠC Dukla B.Bystrica

2 Ženy 25:52 3 128 308 Čubaňová Lucia 1995 VŠC Dukla B.Bystrica

3 Ženy 29:21 14 176 342 Tydorová Soňa 1992 VŠC Dukla B.Bystrica

4 Ženy 31:05 18 180 330 Hornyik Petra 1993 Hungaria

5 Ženy NP 136 306 Gáborčíková Diana 1991 STU Košice

Ženy - veteránky 1980 a st. 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Ženy - vet. 30:10 15 134 311 Sleziona Katarzyna 1970 Bieruň - Polsko

2 Ženy - vet. 32:07 20 101 391 Lukáčová Žaneta 1975 VŠC Dukla B.Bystrica

5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Ženy 23:04 1 129 309 Gáliková Mária 1980 VŠC Dukla B.Bystrica

2 Dorastenky 24:18 2 175 349 Greziak Emilia 1998 Polska

3 Ženy 25:52 3 128 308 Čubaňová Lucia 1995 VŠC Dukla B.Bystrica

4 Dorastenky 26:14 4 137 333 Dimanopulosz Daphne 1999 Hungaria

5 Dorastenky 26:31 5 179 339 Hačundová Ema 1999 Slovensko

6 Dorastenky 26:59 6 178 338 Burzalová Hana 2000 Slovensko

7 Dorastenky 27:04 7 138 334 Bócz Patricia 1998 Hungaria

8 Juniorky 27:14 8 122 386 Piliarová Radoslava 1996 VŠC Dukla B.Bystrica

9 Dorastenky 27:30 9 102 382 Kubenková Veronika 1998 Česko

10 Juniorky 27:31 10 130 310 Škantarová Lucia 1996 AK Bacuch

11 Dorastenky 27:58 11 139 335 Komoróczy Laura 1999 Hungaria

12 Dorastenky 28:39 12 103 371 Arltová Kateřina 2000 Česko

13 Juniorky 28:45 13 143 487 Abbatantuono Nikoleta 1997 ŠOG Nitra

14 Ženy 29:21 14 176 342 Tydorová Soňa 1992 VŠC Dukla B.Bystrica

15 Ženy - vet. 30:10 15 134 311 Sleziona Katarzyna 1970 Bieruň - Polsko

16 Dorastenky 30:49 16 135 301 Gtomb Soňa 1998 Polska

17 Dorastenky 31:02 17 107 380 Bočková Markéta 2000 Česko

18 Ženy 31:05 18 180 330 Hornyik Petra 1993 Hungaria

19 Dorastenky 32:03 19 109 363 Oberndorfer Lisa 1999 Austria

20 Ženy - vet. 32:07 20 101 391 Lukáčová Žaneta 1975 VŠC Dukla B.Bystrica

21 Dorastenky 32:28 21 131 302 Bahnová Nikola 1998 Žiar nad Hronom

22 Dorastenky 32:52 22 271 372 Brandmair Marlena 2000 Austria

23 Dorastenky 34:53 23 140 336 Kiss Debóra 1999 MVSI

24 Dorastenky NF 118 393 Kuklicová Bibiána 1999 Slovensko

25 Ženy NP 136 306 Gáborčíková Diana 1991 STU Košice

26 Dorastenky NF 174 356 Kowalska Agata 1998 Polska

Absolutní pořadí
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Dorastenci 1998 - 1999 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Dorastenci 48:36 209 350 Drozdowicz Arkadiusz 1998 Polsko

2 Dorastenci 48:40 210 357 Golawski Robert 1998 Polsko

3 Dorastenci 50:18 198 317 Sárossi Bálint 2000 Hungária

4 Dorastenci 55:42 211 354 Tesovnik Anže 1998 MASS Ljubljana  Slovenia

5 Dorastenci 56:14 201 340 Nesnadný Mário 1999 Slovensko

6 Dorastenci 57:44 199 331 Varga Dávid 2001 Hungaria

7 Dorastenci 1:00:12 193 373 Thallinger Eric 1998 Austria

8 Dorastenci 1:01:30 200 332 Horváth Dániel 2000 Hungaria

11 Dorostenci 1:15:10 273 381 Bruderhofer Dominik 2000 Austria

9 Dorastenci NF 191 375 Mayr Andreas 1998 Austria

10 Dorastenci DQ 183 396 Detko Ĺubomír 1999 Slovensko

Juniori 1996 - 1997 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Junioři 51:05 197 324 Kovács Soma 1997 MVSI

2 Junioři 53:21 181 388 Srbecký Filip 1999 ČR

3 Junioři 53:23 185 361 Gajdoš Matyáš 2000 TJ Rumburk

Muži 1995 a st. 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Muži 39:56 219 491 Tóth Matej 1983 VŠC Dukla B.Bystrica

2 Muži 42:06 182 307 Kučmín Anton 1984 VŠC Dukla B.Bystrica

3 Muži 42:50 218 489 Majdan Dušan 1987 VŠC Dukla B.Bystrica

4 Muži 44:07 187 390 Úradník Miroslav 1996 VŠC Dukla B.Bystrica

5 Muži 50:58 217 503 Boldrini Federico 19.2. 1988 Italia

Muži - veteráni 1980 a st. 10 km
c.poř. kategorie čas přepočet číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Muži - vet. 45:01 43:48 220 492 Rízek Milan 1978 AŠK Skalica

2 Muži - vet. 53:18 45:20 213 499 Nasa Andreas 24.2. 1960 Italia

3 Muži - vet. 57:20 45:43 212 353 Ruzzier Fabio 21.1. 1953 AK Koper Slovenia

4 Muži - vet. 58:39 45:51 204 325 Schaeffer Udo 1950 Nemecko

5 Muži - vet. 57:00 47:03 195 315 Małecki Waldemar 10.1. 1958 UKS Bieruň Poland

6 Muži - vet. 49:53 47:35 205 337 Medera Zdeno 1.1. 1975 AK Spartak Dubnica n. Váhom

7 Muži - vet. 1:06:42 50:00 206 344 Straka Eduard 24.6. 1946 AK Spartak Dubnica n. Váhom

8 Muži - vet. 1:11:25 50:34 184 384 Gonsiorovsky Zdeněk 6.10. 1941 SC Marathon Plzeň

9 Muži - vet. 1:03:34 51:41 214 500 Penolazzi Claudio 9.2. 1955 Italia

10 Muži - vet. 1:08:37 53:38 215 501 Fortunati Pierangelo 14.10. 1950 Italia

11 Muži - vet. 1:09:18 54:10 207 341 Kovář Rostislav 20.3. 1951 AK Olomouc

12 Muži - vet. 1:15:55 54:24 208 345 Marek Stanislav 5.11. 1942 Spartak Třebíč

13 Muži - vet. 1:02:32 54:59 203 326 Gnauck Dick 1963 Nemecko

14 Muži - vet. 1:20:09 56:05 216 502 Andreotti Pergiorgio 20.12. 1940 Italia

15 Muži - vet. 1:08:30 58:45 196 305 Toporek Martin 15.2. 1961 Wien

c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Muži 39:56 1 219 491 Tóth Matej 1983 VŠC Dukla B.Bystrica

2 Muži 42:06 2 182 307 Kučmín Anton 1984 VŠC Dukla B.Bystrica

3 Muži 42:50 7 218 489 Majdan Dušan 1987 VŠC Dukla B.Bystrica

4 Muži 44:07 3 187 390 Úradník Miroslav 1996 VŠC Dukla B.Bystrica

Absolutné pořadí - dorastenci, juniori, muži, muži veteráni
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5 Muži - vet. 45:01 4 220 492 Rízek Milan 1978 AŠK Skalica

6 Dorastenci 48:36 5 209 350 Drozdowicz Arkadiusz 1998 Polsko

7 Dorastenci 48:40 6 210 357 Golawski Robert 1998 Polsko

8 Muži - vet. 49:53 8 205 337 Medera Zdeno 1.1. 1975 AK Spartak Dubnica n. Váhom

9 Dorastenci 50:18 21 198 317 Sárossi Bálint 2000 Hungária

10 Muži 50:58 9 217 503 Boldrini Federico 19.2. 1988 Italia

11 Junioři 51:05 10 197 324 Kovács Soma 1997 MVSI

12 Muži - vet. 53:18 11 213 499 Nasa Andreas 24.2. 1960 Italia

13 Junioři 53:21 12 181 388 Srbecký Filip 1999 ČR

14 Junioři 53:23 13 185 361 Gajdoš Matyáš 2000 TJ Rumburk

15 Dorastenci 55:42 14 211 354 Tesovnik Anže 1998 MASS Ljubljana  Slovenia

16 Dorastenci 56:14 15 201 340 Nesnadný Mário 1999 Slovensko

17 Muži - vet. 57:00 16 195 315 Małecki Waldemar 10.1. 1958 UKS Bieruň Poland

18 Muži - vet. 57:20 17 212 353 Ruzzier Fabio 21.1. 1953 AK Koper Slovenia

19 Dorastenci 57:44 18 199 331 Varga Dávid 2001 Hungaria

20 Muži - vet. 58:39 19 204 325 Schaeffer Udo 1950 Nemecko

21 Dorastenci 1:00:12 20 193 373 Thallinger Eric 1998 Austria

22 Dorastenci 1:01:30 22 200 332 Horváth Dániel 2000 Hungaria

23 Muži - vet. 1:02:32 23 203 326 Gnauck Dick 1963 Nemecko

24 Muži - vet. 1:03:34 24 214 500 Penolazzi Claudio 9.2. 1955 Italia

25 Muži - vet. 1:06:42 25 206 344 Straka Eduard 24.6. 1946 AK Spartak Dubnica n. Váhom

26 Muži - vet. 1:08:30 26 196 305 Toporek Martin 15.2. 1961 Wien

27 Muži - vet. 1:08:37 27 215 501 Fortunati Pierangelo 14.10. 1950 Italia

28 Muži - vet. 1:09:18 28 207 341 Kovář Rostislav 20.3. 1951 AK Olomouc

29 Muži - vet. 1:11:25 29 184 384 Gonsiorovsky Zdeněk 6.10. 1941 SC Marathon Plzeň

30 Dorostenci 1:15:10 30 273 381 Bruderhofer Dominik 2000 Austria

31 Muži - vet. 1:15:55 31 208 345 Marek Stanislav 5.11. 1942 Spartak Třebíč

32 Muži - vet. 1:20:09 32 216 502 Andreotti Pergiorgio 20.12. 1940 Italia

33 Dorastenci DQ 183 396 Detko Ĺubomír 1999 Slovensko

34 Muži - vet. DQ 194 304 Krestianko Boris 19.11. 1964 Dukla B.Bystrica

35 Dorastenci NF 191 375 Mayr Andreas 1998 Austria

36 Muži - vet. NF 202 355 Genov Dušan 6.1. 1971 Hlohovec

1 Maďarsko 7 bodů 1 Polsko 3 bodů

2 Slovensko 7 bodů 2 Maďarsko 7 bodů

3 Polsko 9 bodů 3 Rakousko 11 bodů

4 Rakousko 19 bodů Slovensko NF bodů

5 Česko 13 bodů Česko NF bodů

1 Polsko 12 bodů

2 Maďarsko 14 bodů

3 Rakousko 29 bodů

* Slovensko NF bodů

* Česko NF bodů

Dorastenky

medzištátne stretnutie

riaditel´ pretekov hlavný rozhodca

Ing. Roman Gazárek Ing.Jozef Malík

medzištátne stretnutie

Dorastenci

medzištátne stretnutie

Celkem
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